
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΙ∆ΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝ∆ΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 
Αρ. Πρωτ: 6447/22-04-2016 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ 
 

Ο ΕΙ∆ΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝ∆ΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

 

Πρόχειρο διαγωνισµό, (Αριθµός Πρωτοκόλλου ∆ιαγωνισµού: 6437/22-04-2016), µε 
σφραγισµένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την χαµηλότερη τιµή, για την ανάδειξη 
αναδόχου που θα αναλάβει την προµήθεια οργάνων, συνολικού προϋπολογισµού 3.252,03€ χωρίς 
ΦΠΑ, (4.000,00€ συµπεριλαµβανοµένου του αναλογούντος ΦΠΑ) ή αναλυτικά ως εξής:  
 

Αντικείµενο ∆ιαγωνισµού 

ΤΙΤΛΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Προϋπολογισµός 

χωρίς Φ.Π.Α 

Προϋπολογισµός 

µε Φ.Π.Α 

CPV 

Προµήθεια οργάνων 3.252,03€ 4.000,00€ 31682210-5 

 
Ο ∆ιαγωνισµός πραγµατοποιείται στο πλαίσιο της υλοποίησης του έργου µε τίτλο: «ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑΚΑ ΟΡΓΑΝΩΜΕΝΕΣ ΝΑΝΟ∆ΙΑΤΑΞΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 
ΝΑΝΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ», το οποίο χρηµατοδοτήθηκε από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή στα πλαίσια της 
ανακοίνωσης: FP7-NMP-2009-SMALL-3 µε Proposal No: CP-FP  245565-2  LAMAND (36 µήνες, 
1/7/2010-30/6/2013), µε τίτλο: “Large Area Molecularly Assembled Nanopatterns for Devices” και 
ακρωνύµιο: “LAMAND”, µε κωδικό έργου . (80482) και Επιστηµονικά Υπεύθυνο τον κ. Απόστολο 
Αυγερόπουλο, Καθηγητή του Τµήµατος Μηχανικών Επιστήµης Υλικών του Πανεπιστηµίου Ιωαννίνων. 
 
Καταληκτική Ηµεροµηνία και ώρα Υποβολής Προσφορών: 
Τρίτη, 24/05/2016 και ώρα 14:00 
 

  

  



 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΙ∆ΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝ∆ΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
 

 

Ηµεροµηνία και ώρα ∆ιενέργειας διαγωνισµού: 
Τετάρτη, 25/05/2016 και ώρα 10:00 π.µ. 
 
Παραλαβή τεύχους διακήρυξης: Το τεύχος της διακήρυξης είναι αναρτηµένο στον ∆ιαδικτυακό 
τόπο της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστηµίου Ιωαννίνων (http://www.rc.uoi.gr). 
Τα τεύχη των διακηρύξεων θα διατίθενται επίσης και από την Γραµµατεία του Ειδικού Λογαριασµού 
Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστηµίου Ιωαννίνων, (Γραφείο 9 - 1ος όροφος), που βρίσκεται στην 
Πανεπιστηµιούπολη, στο Β’ κτίριο Φοιτητικών Κατοικιών, ΤΚ: 45110, κατά τις εργάσιµες ηµέρες και 
ώρες. Η παραλαβή της διακήρυξης γίνεται  είτε αυτοπροσώπως είτε µε courier (εφόσον αναληφθεί η 
δαπάνη για την ταχυδροµική αποστολή). 
 
Τόπος κατάθεσης προσφορών: Γραµµατεία του Ειδικού Λογαριασµού Κονδυλίων Έρευνας του 
Πανεπιστηµίου Ιωαννίνων, (Γραφείο 9 - 1ος όροφος), Πανεπιστηµιούπολη, Β’ κτίριο Φοιτητικών 
Κατοικιών, ΤΚ: 45110. 
 
Τόπος παράδοσης ειδών: Πανεπιστήµιο Ιωαννίνων, Τµήµα Μηχανικών Επιστήµης Υλικών (Μονάδα 
Ηλεκτρ. Μικροσκοπίας, Εργαστήριο Πολυµερών). 
 
Γλώσσα υποβολής προσφορών: Ελληνική 
 
Γενικές Πληροφορίες σχετικά µε το τεύχος της διακήρυξης δίνονται από την Γραµµατεία του 
Ειδικού Λογαριασµού Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστηµίου Ιωαννίνων κατά τις εργάσιµες ηµέρες 
και ώρες, στα τηλέφωνα: 26510 – 07982, 07942, 07959 & 07952 και Φαξ: 26510 - 07951. 
 
Πληροφορίες Ειδικές και τεχνικής φύσεως δίνονται από τον Καθηγητή κ. Απόστολο 
Αυγερόπουλο κατά τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες, στο τηλέφωνο: 2651009001. 
 
 
 Ο 

Πρόεδρος 
της Επιτροπής Ερευνών 

  

 

 

 

Καθηγητής Τριαντάφυλλος Αλµπάνης 

Αναπληρωτής Πρύτανη 

 


